



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 13. června 2023, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste vznesla následující dotazy:

- 1) *Kolik přezkumných řízení podle § 174 odst. 2 správního řádu o opatření obecné povahy zahájilo Ministerstvo zdravotnictví, příp. ministr zdravotnictví v roce 2022, 2021, 2020, 2019 a 2018?*
- 2) *Kolik přezkumných řízení podle § 174 odst. 2 správního řádu o opatření obecné povahy zahájených v letech 2022, 2021, 2020, 2019 a 2018 bylo ukončeno změnou či zrušením přezkoumávaného opatření obecné povahy?*
- 3) *Kolik přezkumných řízení podle § 174 odst. 2 správního řádu o opatření obecné povahy zahájených v letech 2022, 2021, 2020, 2019 a 2018 bylo ukončeno zastavením řízení?*

Řízení v působnosti rozkladové komise a ministra zdravotnictví jsou následující:

1. zahájena 2 řízení (rok 2018, jinak 0)
2. 0 řízení
3. 2 řízení (zastavena v roce 2019, jinak 0)

